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 عاملان ترور حاج قاسم 
دیگر امنیت نخواهند داشت

رئیس دستگاه قضا  : 

صفحه  ۲

نگران نیستیم و برای هر 
واکنشی آماده هستیم

فرمانده  کل سپاه  : 

آقایان باور کنید 
قیامتی هم هست

مسیح مهاجری  : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

»ماهیرود« کرونا را ضربه فنی کرد 3لغزشگاه ها از پیش روی دانش آموزان برداشته شود  3گاز رایگان برای کم مصرف ها در استان خراسان جنوبی 2

سرمقاله

نمازِ انتقام سخت، در پیش است

امروز، هیچ سرمقاله ای بی نام »حاج قاسم« مسمّا ندارد، هیچ روزنامه ای بدون 
نامش، حالِ انتشار و هیچ ستونی، بی قوام خاطرش، رمقی برای ستون بودن و ستون 
ماندن. ...و چه سخت است مثل همیشه نوشتن... و چه سخت است بی او بودن، بی 
او ماندن....و شاید چه ناممکن، مثل او زیستن..! سلام ای سرو بی مانند، سلام ای 
نازنین پیکر خونین. سلام ای نرگسِ بی دست، ای مستِ محبت ها. در این یک 
ساله چون ابر بهار، می باریم  و چون خون، در غم هجران تو، شتابانیم. نرم می لغزیم 
به رگ های سیلیِ سخت و صبوری ها. بهشت جاودان، آغوشش را گشود و... خرید 
آن لحظه های سخت رنج و دردهایت را. ما ماندیم و تأمل های بی پایان، ما ماندیم 
و تحمل های سرشار از درد. ماندیم، آری، باز هم ما جا ماندیم؛ با چشمی به امروز و 
چشم های بسیار، به فرداها. همه می دانیم که دیگر هیچ لبخندی، جمعه های تلخ ما 
را در صبحگاهان، شیرین نخواهد کرد و در بسیار روزی که از داغ فراقت چون شمع 
خواهیم سوخت، لحظه های شورِ بی پایانِ بختِ شومِ ما را  ... مشروح در صفحه 2

*  هرم پور

عکس :  میرکلانی

 رویش »حاج قاسم ها«
را خوب خواهید دید

یک گام تا تکمیل 
چرخه ی هاب شتر

چرخه ی تولید شیر شتر در استان تکمیل می شود

پنجشنبه گذشته در ادامه بازدید میدانی مسئولان استان از طرح های جهادکشاورزی از روند پیشرفت فیزیکی ایستگاه تحقیقات 
کاربردی شتر و گونه های مرتعی در دشت بجد بیرجند، طرح نهضت گلخانه و محل توزیع کود اوره در خراسان جنوبی بازدید شد.  
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در حاشیه بازدید از روند پیشرفت فیزیکی ایستگاه تحقیقات کاربردی شتر و گونه های مرتعی 
در دشت بجد بیرجند گفت: موضوعات مربوط به طرح ایجاد مرکز منطقه ای پرورش شتر )هاب( در استان با جدیت در دست پیگیری 
است و به زودی چرخه استفاده از شیر شتر در خراسان جنوبی تکمیل می شود. ... مشروح در صفحه ۶

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش 
سپری می کنیم و در

 چهارمین سالگرد درگذشت عزیزمان شادروان

 حاج محمد حسین آزادمنش
 را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

ششمین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان شادروان

 حاج محمد حسین سیگاری
 را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم. 

روحش شاد
خانواده سیگاری

www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

دومین سالگرد 
سفر جاودانه مادری بزرگوار ،صبور و مهربان که روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی هایش 

سپری میکنیم

 مرحومه فاطمه صغری مودی
 همسر زنده یاد محمد خزاعی بازدید

 را به دلیل شرایط موجود و به احترام سفید پوشان عرصه سلامت با نثار فاتحه ای به 
روح پاکش گرامی می داریم. 

فرزندان مرحومه

شرکت ستاره کیان بیرجند
اقدام به جذب کاردان یا کارشناس بهداشت حرفه ای در کارخانه 

تولید خوراک آماده دام و طیور می نماید.
شرایط احراز:  جنسیت: مرد- دارای کارت پایان خدمت 

افراد دارای سابقه کار در اولویت خواهند بود.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید:

آقای احراری: 0930۵98۷2۷2    )داخلی ۵00۶( 0۵۶-910090۵1

جشنواره فروش زمستانه رادیاتور 
و پکیج های ایران رادیاتور   

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید بسم رب الشهداء والصدیقین

نشود زمزمه خون شهیدان خاموش             
است دگر  سازی  زِ  نغمه  این  عرفانی   سوز 

سحرگاه سیزدهم دی ماه ۱۳۹۸ بود که خبر 
شقی  دست  به  بغداد  فرودگاه  در  انفجاری 
شهادت  آن  پی  در  و  دوران  مردمان  ترین 
ابرمردی از تبار دلدادگانِ به اباعبدالله الحسین 
)ع( و جاماندگان از کاروان عاشورائیان، دنیا 
به  جهان  آزادیخواهان  کل  و  دربرگرفت  را 
کرد.  داغدار  را  ایران  پرور  شهید  ملت   ویژه 
عروج ملکوتی سردار سرافرازی که نماد بی بدیل مقاومت و رادمردی بود و بعد از عمری مجاهدت 
خالصانه در میدان جهاد و شهادت، مالک اشتر زمان شد و با افتخار نشان ذوالفقار را از فرماندهی 
معظم کل قوا دریافت کرد تا به عنوان اسطوره ای بین المللی، با احیای جبهه مقاومت و تقویت 
 وحدت، به استکبارستیزی بپردازد و برای لحظه ای از جهاد بر علیه تحجر و تکفیر دست نکشد. 
سردار دل ها، شهید حاج قاسم سلیمانی که دردوران دفاع مقدس، همدل رزمندگان و 
مونس  و  درماندگان  انیس  بابرکتش  عمر  های  سال  همه  در  و  بود  ایثارگران  پشتوانه 
خانواده های معظم شهدا، با روحی بی آلایش، صفای باطن و لحن روحانی، آزادیخواهان 
ِّهِم یرُزَقون« گشت.   دنیا را شیفته خود کرد و با پیوستن به همرزمان شهیدش،« عِندَ رَب
او به آرزوی دیرینه اش رسید، اما نجواهای عاشقانه اش، همچنان گوش جانِ دلدادگانش را 
پر کرده و بدون تردید، شکوه و اقتدار ایران اسلامی، مرهون مجاهدت چنین دلیرمردانی است 
که در مکتب انسان ساز ولایت، درس ایثار آموختند و با دل بریدن از تمامی تعلقات دنیوی، 
به دعوتگاه یار شتافتند تا نام خود را بر تارک دفتر هستی جاودانه سازند و خون مطهرشان، 

چلچراغ مسیر رستگاری گردد.
خاطرات اخلاص، بلند نظری و دفاع آگاهانه بزرگمردانی همچون حاج قاسم سلیمانی از 
اصل مترقی ولایت فقیه،در صفحات تاریخ ماندگار انقلاب اسلامی چون صدای سخن عشق 
به یادگار خواهد ماند، چرا که به فرمایش رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(؛« سردار شهید 
 قاسم سلیمانی، نمونه برجسته ای از تربیت شدگان اسلام و مکتب امام خمینی)ره( بود«.

اینجانب فرارسیدن سالروز شهادت این سردار مجاهد و پاکباز را به همه هموطنان عزیزم 
به ویژه مردم ولایتمدار و شهیدپرور استان خراسان جنوبی تبریک و تسلیت عرض نموده، 
از درگاه پروردگار متعال، علوّ درجات را برای آن شهید والام مقام مسئلت دارم و امیدوارم 
خداوند بزرگ، توفیق حمایت از ولایت و رهبری، حرکت در مسیر شهدای عزیز و گرانقدر و 
همچنین خدمت صادقانه به مردم شریف و انقلابی ایران اسلامی را با الهام از مکتب سلیمانی 

نصیب مان گرداند.
ملانوری - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت سالروز 

شهادت »سردار سلیمانی«
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پرداخت ۲۸ میلیارد ریال تسهیلات به واحدهای گردشگری

۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات از ابتدای امسال تاکنون به مراکز گردشگری خراسان جنوبی پرداخت شد. معاون گردشگری، سرمایه گذاری 
و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان گفت: از ابتدای مرداد امسال ، تشکیل پرونده و پرداخت تسهیلات بنگاه 
 محور به مراکز گردشگری استان آغاز شد که تاکنون ۱۷۶ پرونده به بانک های استان برای دریافت تسهیلات با کارمزد ۱۲ درصد معرفی شده اند. 

نمازِ انتقام سخت
در پیش است

* هرم پور

امروز، هیچ سرمقاله ای بی نام »حاج قاسم« مسمّا ندارد، 
هیچ روزنامه ای بدون نامش، حالِ انتشار و هیچ ستونی، 
بی قوام خاطرش، رمقی برای ستون بودن و ستون 
ماندن. ... و چه سخت است مثل همیشه نوشتن... و 
چه سخت است بی او بودن، بی او ماندن... و شاید 
چه ناممکن، مثل او زیستن...! سلام ای سرو بی مانند، 
سلام ای نازنین پیکر خونین. سلام ای نرگسِ بی 
دست، ای مستِ محبت ها. در این یک ساله چون ابر 
بهار، می باریم و چون خون، در غم هجران تو، شتابانیم. 
نرم می لغزیم به رگ های سیلیِ سخت و صبوری 
ها. بهشت جاودان، آغوشش را گشود و... خرید آن 
لحظه های سخت رنج و دردهایت را. ما ماندیم و تأمل 
های بی پایان، ما ماندیم و تحمل های سرشار از درد. 
ماندیم، آری، باز هم ما جا ماندیم؛ با چشمی به امروز 
و چشم های بسیار، به فرداها. همه می دانیم که دیگر 
هیچ لبخندی، جمعه های تلخ ما را در صبحگاهان، 
شیرین نخواهد کرد و در بسیار روزی که از داغ فراقت 
چون شمع خواهیم سوخت، لحظه های شورِ بی پایانِ 
بختِ شومِ ما را، هیچ فالی باز نخواهد کرد. هیچ مردی 
بعد تو الگو نخواهد شد، قطعاً تا ابد، هیچ عشقی چون 
تمنای تو، اینچنین خاطرخواه نخواهد داشت. مردمانِ 
 مَرد، با تو خواهند زیست و زنان سرزمین من، قصه

شیرمردی های تو را هر شب، به وقت خواب، در  گوش 
هزاران کودک امروز و مرد فردا، باز خواهند گفت، خواهند 
گفت؛ آری ای مرد شهادت ها، ای علمدارِ رشادت ها. تو 
تا بی انتهاترین وقت جهان، تو تا آنجا که باران، بوسه 
بر پاهای دریا می زند، تو تا آنجا که عطر قلب هر زن 
و مرد شرافتمندِ پاک طینت را، می توان بویید؛ باقی 
خواهی ماند »حاج قاسم«! ای قسیم سرخ، ای نعیمِ 
نامور، ای دلاور مردِ سیاهی کُش؛ خدا را سوگند، مزار 
مهربانت بوستان خواهد شد؛ گلستانی پر از گل های 
صبر، رُزهای عشق، نرگس های انتظار صبح، لاله های 
استجابت، اقاقی های امید و یاس های مِهر. ای امام 
درس های سخت تاریخی در بزنگاه عجیب روزگار ما، 
تا ابد، مأمومِ بی چون چرایت خواهیم ماند. می دانی؟ 
خاکت، رویش »حاج قاسم ها« را خوب خواهد دید، 
طلوع گرم خورشید فرج و قبلش، نمازِ انتقام سخت، در 
پیش است؛  قنوتش با هزاران رکعت از دردِ فراق، سهم 

تو خواهد ماند. 
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به 

شماره ۰93۰4943۸3۱ ارسال بفرمایید(

 لغزشگاه ها از پیش روی دانش آموزان برداشته شود
امام جمعه بیرجند:        

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند با تاکید بر اهمیت دادن به موضوعات تربیتی 
و فرهنگی در مدارس به خصوص مقاطع متوسطه 
اول و ابتدایی گفت: لغزشگاه هایی در برخی موارد 
در زمینه آموزش پیش روی دانش آموزان قرار دارد 
بردارند.  را  آنها  باید  برنامه ریزی  با  مسئولان   که 
به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند، حجت الاسلام 
و المسلمین سید علیرضا عبادی روز پنجشنبه در 
علمیه  حوزه های  همکاری های  کمیته  نشست 
با آموزش و پرورش خراسان جنوبی که با حضور 
استاندار، معاون تبلیغ و امور فرهنگی مرکز مدیریت 
حوزه های علمیه کشور، مدیران حوزه های علمیه و 
جمعی از مدیران استان برگزار شد، ضمن تسلیت 
ایام شهادت سردار دل ها و شهید محسن فخری زاده 
دانشمند برجسته کشور گفت: این شهیدان تربیت 
یافته مکتب امام راحل و مقام عظمای ولایت بودند 
که این چنین در دل مردم کشور عزیز شدند. وی با 
اشاره به اهمیت برگزاری جلسه مشترک حوزه های 
علمیه و آموزش و پرورش، طرح اعزام روحانیون 
مستقر و جهادی به مدارس را یک طرح مهم و موثر 
برای تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی دانست و 
گفت: آموزش و پرورش و موسسات و مراکز علمی و 
فرهنگی باید برای تربیت انسان های شایسته و موثر 
در انقلاب و اسلام، برنامه ریزی جامع داشته باشند و 
طبق آن برنامه ریزی پیش بروند تا در آینده با مشکل 
مواجه نشویم. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در 
همین خصوص به اهمیت موضوع برنامه داشتن و 
برنامه ریزی در کارهای پرورشی و تربیتی اشاره کرد 
و افزود: همان گونه که یک مهندس ساختمان یا 
کشاورز برای محصول و کار خود قبل از انجام آن 
برنامه جامع دارد و می داند که نتیجه محصول او چه 
خواهد بود، مسئولان هم باید برای کارهای پرورشی 
و تربیتی و فرهنگی یک برنامه کامل و جامع و نقشه 
راه داشته باشند. وی با اشاره به برخی اختلاس ها، 
مفاسد و کم کاری ها در کشور، آنها را نتیجه بدون 
برنامه بودن در پرورش و تربیت نیروی انسانی در 

برخی مراکز علمی دانست و گفت: مطمئنا استاد و 
مربی بزرگ و با تقوا، شاگردانی پرهیزگار و خداترس 
تربیت خواهد کرد، حتی اگر آن فرزند در خانواده ای 
غیر این ویژگی ها بزرگ شده باشد. حجت الاسلام 
و المسلمین عبادی افزود: امروز برای همه کالاها و 
خدماتی که در کشور تولید می شود به دنبال نظارت 
و مهر استاندارد هستیم اما به این نکته کسی توجه 

ندارد که چنانچه انسان استاندارد و کامل تربیت شود، 
دیگر نیازی به مهر استاندارد نخواهد بود.

۲۲ فضیلت اخلاقی در مدارس طرح امین 
آموزش داده می شود

معاون تبلیغ و امور فرهنگی مرکز مدیریت حوزه های 
علمیه کشور نیز دراین نشست گفت: ۲۲ فضیلت 
ریشه ای و اخلاقی احصا شده است که در مدارس 
داده می شود. حجت  آموزش  امین  مجری طرح 
الاسلام حسین ملانوری که برادر استاندار خراسان 
جنوبی نیز است افزود: این موارد از میان ۷۰ فضیلت 
اخلاقی احصا شده است که باید بین دانش آموزان 
نهادینه شود. وی تصریح کرد: مهمترین رسالت 
ما به عنوان دستگاه های متولی فرهنگ و تعلیم و 
تربیت؛ تربیت الهی فرزندان ایران زمین است. وی 
تربیت اسلامی ایرانی مبتنی بر سند تحول بنیادین 
و مطابق با منویات مقام معظم رهبری را مهمترین 

هدف نظام تعلیم و تربیت و حوزه های علمیه برشمرد 
و گفت: ملت قهرمان ایران همه تحریم ها، سختی ها 
و تهدیدها را به خاطر تحقق همین امر مقدس و نمود 
آن در فرهنگ جامعه تحمل کرده و می کنند. معاون 
تبلیغ و امور فرهنگی مرکز مدیریت حوزه های علمیه 
افزود: تربیت نیروی انسانی مومن، متعهد، انقلابی 
و در طراز جمهوری اسلامی مهمترین عامل قوی 

شدن و حفظ اقتدار ایران در گفتمان جهانی است. 
وی گفت: کودکان، نوجوانان و جوانان ارزشمندترین 
سرمایه های اجتماعی هستند که تربیت صحیح آنان 
مستلزم نزدیکی بیش از پیش ۲ قطب تربیتی کشور 

یعنی آموزش و پرورش و حوزه های علمیه است.
حجت الاسلام ملانوری از طرح امین به عنوان یک 
طرح نظام مند در حوزه تعلیم و تربیت و مبتنی بر 
سند تحول بنیادین یاد کرد و گفت: تربیت نیروی 
انسانی کارآمد، متعهد و آشنایی دانش آموزان با مبانی 
انقلاب اسلامی از مهمترین اهداف اجرای طرح امین 
در مدارس است. وی بیان کرد: این طرح به منظور 
افزایش سطح معرفتی و آشنایی بیشتر دانش آموزان 
با معارف اسلامی در مدارس خراسان جنوبی نیز 
گسترش می یابد. معاون پژوهش و برنامه ریزی ستاد 
همکاری های حوزه های علمیه و آموزش و پرورش 
هم در این نشست گفت: ۱4 سال از تشکیل ستاد 
همکاری های حوزه های علمیه و آموزش و پرورش 

گذشت و در سایه این همکاری ها شاهد رشد و 
ارتقای فعالیت های فرهنگی، آموزشی و اعتقادی 
در مدارس کشور بوده ایم. رحیمی با بیان این که 
هیچ استانی در کشور به اندازه خراسان جنوبی در 
زمینه نهادینه کردن طرح ها و برنامه های کمیته 
همکاری ها فعال نبوده است گفت: در حال حاضر 
۱.۶ درصد جمعیت دانش آموزی استان در مدارس 
معارف اسلامی تحصیل می کنند که از این حیث 
خراسان جنوبی رتبه سوم کشور را به خود اختصاص 
داده است. وی از فعالیت ۲۱3 مدرسه معارف اسلامی 
در کشور خبر داد و افزود: در حال حاضر حدود ۲ هزار 
دانش آموز خراسان جنوبی متقاضی ادامه تحصیل در 
مدارس معارف اسلامی هستند که به علت فراهم 

نبودن زیرساخت ها اکنون این امکان وجود ندارد.

 لزوم توسعه متوازن در استان 

استاندار خراسان جنوبی نیز در این نشست گفت: توسعه 
استان باید مبتنی بر سیاست های ابلاغی مقام معظم 
رهبری در اقتصاد مقاومتی درون زا، متوازن و بر پایه 
علم و دانش باشد. حمید ملانوری افزود: به منظور 
تحقق این هدف باید از همه ظرفیت های دولتی، 
بخش خصوصی، نهادهای اجتماعی و همه حوزه هایی 
که دل در گرو پیشرفت و آبادانی استان دارند، استفاده 
کنیم. استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: توسعه 
زمانی محقق می شود که با ایجاد ساز و کار مناسب، 
با مدیریت محلی و بومی و استفاده از همه امکانات و 
ظرفیت ها، رشد و توسعه را برای این جغرافیا به ارمغان 
آوریم. وی مهمترین ثروت خطه زرخیز خراسان جنوبی 
را نیروی انسانی فرهیخته، متدین، دانشمند، انقلابی، 
ولایتمدار و همیشه در صحنه معرفی کرد و گفت: این 
خطه از حیث ظرفیت نیروی انسانی به عنوان مهمترین 
منبع توسعه، از وجود علمای بزرگ، دانشمندان، اساتید 
حوزه و دانشگاه و کارآفرینان موفق بخش های مختلف 
برخوردار است. ملانوری به وجود چند تن از پدران علوم 
مختلف کشور در استان اشاره کرد و گفت: پدران علم 
تعلیم و تربیت، جغرافیا، سم شناسی، ارتباطات و سایر 

حوزه ها به این استان تعلق دارند.

 عاملان ترور حاج قاسم دیگر در کره زمین
 امنیت نخواهند داشت

رئیس قوه قضاییه در مراسم سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی  
با بیان اینکه دشمنان انتقامی سخت را خواهند دید که زمان و 
مکانش را مقاومت تعیین خواهد کرد، گفت: عاملان ترور حاج 
قاسم در کره زمین امنیت نخواهند داشت و زندگی بعد از این 

برای دشمنان سخت خواهد بود.

فرمانده کل سپاه: برای هرگونه واکنش آماده هستیم

فرمانده کل سپاه درباره تحرکات اخیر در منطقه با بیان این که این 
تحرکات بازتاب پیامدهای ناشی از اشتباه سال گذشته آمریکایی ها 
ابومهدی  و  اسلام  سپاه  بزرگ  سردار  رساندن  شهادت  به  در 
المهندس و یارانش است، اظهار کرد: ایران هیچ نگرانی ندارد و برای 
 دفاع از استقلال و دستاوردهای انقلاب بزرگ مان آماده هستیم.

جلیلی نامزد اجماعی اصولگرایان شود
 ۲0 میلیون رأی می آورد

نقوی حسینی فعال سیاسی اصولگرا گفت: اگر همه اصولگرایان 
روی آقای جلیلی اجماع کنند و در مقابلش هم یک کاندیدای قدر 
اصلاح طلب باشد، در چنین فضای انتخاباتی که رقابت خیلی جدی 
می شود، سطح آرا خیلی بالا می رود و نامزد جریان اصولگرا حتی 

اگر آقای جلیلی باشد می تواند ۲۰ میلیون رأی بیاورد.

آقای مجلس!آقای صداوسیما! باور کنید
 قیامتی هم هست

مسیح مهاجری در روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: این هنر 
نیست که آدم ها را با استفاده از امکانات رسانه ملی که متعلق به 
ملت است، آماج حملات بی انصافانه و خلاف اخلاق قرار دهیم و 
حتی درباره افراد شریف و خدمتگزار تا انگ و برچسب وابستگی به 
بیگانگان زدن و جاسوسی برای اجانب پیش برویم با این هدف که 
خود را حق به جانب و راه خود را صراط مستقیم جلوه دهیم. وی 
در ادامه نوشت: امام خمینی می فرمودند در مجلس اگر علیه کسی 
صحبتی شد باید به او فرصت بدهند از خودش دفاع کند. بعضی از 
نمایندگان از بلندگوی مجلس چگونه بی انصافانه و با بداخلاقی تمام 

هرچه بخواهند علیه این و آن می گویند! باور کنیم قیامتی هست.

مردم بدانند دولت مقصر صد درصد 
گرفتاری هایشان  نیست

محمد سلامتی  گفت : به هر حال دولتی که اصلاح طلبان کاملًا 
حمایتش کردند نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و طی آن 
نارضایتی مردم به اوج رسید. البته نمی توان دولت را مسبب اصلی 
محدودیت ها و گرفتاری ها دانست. وی افزود: اصلاح طلبان در 

سال های 9۲ و 9۶ کاری را انجام دادند که باید انجام می دادند.

قانون مهریه اصلاح می شود

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس از طرح اصلاح 
قانون مهریه خبر داد و گفت: با توجه به افزایش قیمت سکه شاهد 
مشکلاتی در پرداخت مهریه هستیم که این امر موجب بی انگیزه 

جوانان برای ازدواج شده است.
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

سپاس از مدافعان سلامت

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

لوله کشی و لوله باز کنی ممتاز
  به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی   09915116386 - 09158346779

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

نرسیده به توحید 13         32445179-32449677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid

ت
فاو

مت
ی 

ه ا
مز

 و 
عم

ا ط
ن ب

ریا
غ ب

مر
ید

 کن
نی

زبا
می

ی 
ه ا

رف
ح

مرکز نیکوکاری و دار الایتام حضرت ابوالفضل )ع( )هیأت ابوالفضلی بیرجند( 
از کمک خیرخواهانه خانواده بزرگوار مرحوم کربلایی محمد علی بیجامی ، مرحومه کربلاییه معصومه جمع آوری و مرحومه زهرا بیجامی به موسسه خیریه هیأت ابوالفضلی بیرجند صمیمانه 

سپاسگزاریم و یاد آن عزیزان بزرگوار را با نثار فاتحه ای گرامی می داریم.  
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539
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3 ماه بعد، وعده تسویه با زعفران کاران

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: ۳۰ درصد از هزینه خرید حمایتی زعفران طی روزهای آتی پرداخت و ۷۰ درصد دیگر تا سه ماه آینده به حساب زعفران کاران واریز می شود. وحید ضیائیان 
احمدی  اظهار کرد: در سال جاری ابتدا بحث خرید زرشک را داشتیم که به پایان رسیده و بعد از آن خرید حمایتی زعفران را در دستور کار قرار دادیم. وی با اشاره به اینکه خرید حمایتی زعفران تا 

سی ام آذرماه ادامه داشت، بیان کرد: خوشبختانه امسال با همکاری کشاورزان و زعفران کاران استان میزان زعفران خریداری شده نسبت به سال قبل حدود ۷۵ درصد رشد داشته است.

گاز  رایگان 
برای کم مصرف ها

گاز بهای مشترکان خانگی خراسان 
از ۲۰۰ مترمکعب  جنوبی که کمتر 
است.  رایگان  دارند  گاز  مصرف 
خراسان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
جنوبی گفت: طبق دستورالعمل وزیر 
نفت ۳ طرح تشویقی برای مشترکان 
است. شده  گرفته  نظر  در  خانگی 
هاشمی گفت: در طرح اول برای کلیه 
واحد های خانگی که مصرف ماهیانه 
)دی،  سال  سرد  ماه های  در  آنها 
بهمن، اسفند و نیمه اول فروردین( 
کمتر از ۲۰۰مترمکعب باشد گاز بهای 

مصرفی رایگان محاسبه می شود.
وی گفت: در طرح دوم هم چنانچه 
رایگان  بهای  گاز  شامل  مشترکان 
نشوند، اما مصرف گاز آنها نسبت به 
میانگین مصارف ماه های مشابه در 
از ۱۰درصد  بیش  سال های ۹۶و۹۷ 
کاهش داشته باشد گاز بهای آنها با 
۱۵درصد تخفیف محاسبه می شود.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
گفت: همچنین برای واحد های خانگی 
از  بیشتر  آنها ۱۵درصد  که مصارف 
میانگین مصارف ماه های مشابه در 
بهای  گاز  باشد  ۹۶و۹۷  سال های 
آن ها با ۱۵ درصد افزایش محاسبه 

خواهد شد.

بومی سازی قوانین
جدی گرفته شود 

که  استاندار  از  تشکر  ضمن  سلام. 
بحث دولت بومی و محلی را مطرح 
کردند انتظار می رود در برخی موارد 
و  قوانین  در  را  بومی  مسائل  هم 
دستورالعمل های ملی مورد توجه قرار 
دهند از جمله دلیلی ندارد اینجا با این 
دشت عظیم و اراضی گسترده مثل 
داشته  آپارتمانی  ملی  تهران مسکن 
باشد و یا در بحث اراضی منابع طبیعی 
و  سبز  سر  مناطق  برای  که   قانونی 
پر درخت  نوشته شده است در خراسان 
جنوبی کویری اعمال شود چرا که اگر 
در این استان کسی توانست زمینی 
را احیا کند باید دستش را هم بوسید 
نه اینکه مثل شمال کشور به عنوان 

متصرف با آن برخورد کرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

بر  کرونا  با شیوع  ماهیرود،  مرزی  بازارچه 
خلاف تمام بازارچه های مرزی کشور، شاهد 
رونق روابط اقتصادی بین دو کشور ایران و 

افغانستان بود. 
به گزارش صداوسیما، کرونا که پا به ایران 
تمامی  گذاشت  و کشور های همسایه اش 
بازارچه های مرزی برای کاهش تردد انسانی، 
تعطیل و تبادل کالا متوقف شد. اما در این بین 
تنها بازارچه ای که در کشور، کرونا نتوانست آن 
را به تعطیلی بکشاند و تجار خارجی همچنان 
بازارچه ی  داشتند،  آن  در  فعالیت  به  تمایل 
ماهیرود در شهرستان سربیشه خراسان جنوبی 
بود.با بسته شدن تمامی بازارچه های مرزی 
کشور، سیل کالا های صادراتی ایران و بار های 
ترانزیتی کشور هایی همچون اندونزی، ترکیه و 
چین به سوی بازارچه ماهیرود در همسایگی 
استان فراه افغانستان سرازیر شد و ماهیرود را 
به تنها فرصت صادراتی ایران در شیوع کرونا، 
تبدیل کرد.سیل تردد ها تا آنجا افزایش یافت 
که بر اساس آمار اعلام شده، اکنون روزانه 
در  ترانزیت  و  افغانی  ایرانی،  ۱۴۰۰کامیون 
بار های صادراتی و  بازارچه ماهیرود تردد و 

ترانزیتی را جابجا می کنند.

افزایش بیش از ۵۰درصدی 
صادرات از ماهیرود 

 سرپرست اداره کل گمرکات خراسان جنوبی
گفت: در ۹ماه گذشته یک میلیون و ۶۵هزار 
و  ۸۰میلیون  ارزش  به  کالا  ۸۷۳تُن  و 
۱۲۲هزار و ۸۱۹دلار شامل کالا های تولیدی 
خراسان جنوبی و سایر استان های کشور از 
گمرک و بازارچه ماهیرود به افغاستان صادر 
شد که از لحاظ ارزشی بیش از ۵۰درصد و 
از لحاظ وزنی حدود ۴۰درصد افزایش داشت.
رحیمی زاده افزود: این اقلام صادراتی شامل 
صیفی جات، سیمان، روغن سوخت تقطیری، 
خاک های  بازیافت  از  حاصل  هیدروکربن 
مستعمل رنگ بر، هیدروکربن سبک، کاشی 
و سرامیک، گازوئیل، نخود آبگوشتی، نمک، 
تخم مرغ خوراکی، شیشه، سیمان، خوراک 

آماده طیور و ایزوگام است.

ترانزیت کالا های ۷ کشور خارجی 
به افغانستان از ماهیرود

رحیمی زاده گفت: علاوه بر صادرات کالا در 
۹ماه گذشته از مرز ماهیرود، همچنین ۵هزار 
و  به وزن ۱۵۹هزار  کامیون  و ۱۵۰دستگاه 
پنل  اوره،  کود  آرکا،  گردو  شامل  ۱۸۶تُن 
خورشیدی، آرد گندم، موتورسیکلت، روغن 
خوراکی، سیگار، کود شیمیایی، شکر و روغن 
موتور از کشور های اندونزی، چین، ترکمنستان، 
هندوستان، امارات، روسیه و ترکیه از طریق 

گمرک ماهیرود به کشور افغانستان ترانزیت 
گردیده است که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از نظر تعداد کامیون ۹۹۸ درصد و از نظر 
وزن هزار و ۱۷۴ درصد افزایش داشته است. 
وی همچنین از تشکیل ۱۲فقره اظهارنامه 
وارداتی از ابتدای امسال به ارزش یک میلیون 
و ۷۱۴هزار و ۴۶۹دلار به وزن ۳۶۹ تُن خبر 
داد و افزود: این مقدار در مقایسه با مدت مشابه 
پارسال از نظر تعداد پروانه ۸۱درصد، از نظر 

ارزش ۹۴درصد و از نظر وزن ۸۵درصد کاهش 
دارد. عمده اقلام وارداتی به خراسان جنوبی 
شامل قطعات مربوط به خط تولید کاشی، بذر 
یونجه، گوسفند، شاهدانه بو داده، تخم بارهنگ 
فرآوری نشده، لوازم یدکی، گلپر فرآوری نشده، 
زغال سنگ شسته نشده و ماسک است که از 

کشور های چین و افغانستان وارد شده است.

ماهیرود کار را راه انداخت

راننده آذربایجانی می گوید: قبل از کرونا ما به 
قزاقستان و ازبکستان هم بار می بردیم، اما 
باشیوع کرونا الان فقط بار های صادراتی را 
به ماهیرود می آوریم و تنها مرزی هست که 
الان کار صادرات را انجام می دهد. راننده اهل 
اشتهارد نیز گفت: خدا را شکر رونق در مرز 
ماهیرود در حدی است که ماهی دو تا سه بار 
صادراتی برای تخلیه به مرز ماهیرود می آوریم.

کیفیت خوب باعث
 صف های طولانی

راننده شیرازی نیز با ابراز رضایت از انجام 
کار در مرز ماهیرود می گوید: چون تاجران 
افغان از کیفیت کالا های ایرانی راضی اند 

اینهمه کامیون افغان صف کشیده اند برای 
استان های  از  ما  که  کالا هایی  بارگیری 
مختلف می آوریم اینجا.یک راننده افغان 
را  ایرانی  کالا های  کیفیت  ما  گفت:  هم 
می پسندیم و برای همین هر روز می آییم 
اینجا که کالا های سفارش تاجران افغان را 
ببریم به استان های مختلف افغانستان.یک 
تاجر افغان هم گفت: کیفیت سیمان باقران 
این  ما همه مشتری  و  خیلی عالی است 

کالای ایرانی هستیم.

ماهیرود به صرفه تر است

دیگر تاجر افغانی هم گفت: چون بازارچه 
ماهیرود نزدیکترین مسیر را به استان های 
افغانستان دارد و هزینه جابجایی برایمان 
کمتر می شود ما تمایل داریم که در همین 

بازارچه فعال باشیم و کالا تحویل بگیریم.

فعال بودن ۸ دربِ صادراتی
در ماهیرود

ویژه  منطقه  مرزی  سایت  مدیر  زاده  قلی 
اقتصادی خراسان جنوبی نیز می گوید: فعال 
 بودن ۸دربِ صادراتی در ماهیرود سبب شده
به  و  ایرانی  کامیون  روزانه ۶۰۰تا۷۰۰  که 
همین تعداد کامیون افغانی و ترانزیتی در این 
منطقه تردد کنند و رونق مرز ماهیرود را رقم 
زنند.قلی زاده با بیان اینکه در ایام کرونا تنها 
مرز کشور که حتی یک ساعت هم تعطیل 
نشد مرز ماهیرود بود افزود: استقرار سه واحد 
تجاری شامل گمرک، منطقه ویژه و بازارچه 
رونق  دلایل  دیگر  از  ماهیرود  در  مرزی 
 صادرات و ترانزیت در این منطقه مرزی است.

وارداتی  تأمین 3۵ درصد کالا های 
افغانستان از خراسان جنوبی

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی بیرجند با 
اشاره به رونق صادرات در مرز ماهیرود گفت: 
کشور افغانستان ۸۰درصد مایحتاج خود را از 
طریق واردات تأمین می کند که سال گذشته 
میزان واردات آنها ۹میلیارد دلار بوده است.
از  دلار  افزود: ۲.۷میلیارد  زر  خامه  علیرضا 

این میزان سهم بازار ایران است که سهم 
خراسان جنوبی به لحاظ وزنی ۵۰درصد و 
ارزشی ۳۵درصد است.وی با اشاره به رونق 
فعالیت مرز و گمرک ماهیرود در ایام کرونا 
گفت: ۲۵درصد صادرات ماهیرود مربوط به 
محصولات استان بوده و تشریفات گمرکی 
گواه  خود  آمار ها  می شود.  انجام  استان  در 
کشور  با  ماهیرود  مرز  در  صادرات  رونق 
افغانستان است و برای اینکه بتوانیم این آمار 
امیدوارکننده را برای رونق اقتصاد کشور حفظ 
کنیم باید به فکر رفع مشکلات موجود در 
 منطقه مرزی ماهیرود و بازارچه مرزی اش
یز باشیم. از سربیشه که به ماهیرود برویم 
قرار  درح  تا  سربیشه  بین  آن  ۸۰کیلومتر 
می گیرد و حدود ۳۵کیلومتر نیز بین درح تا 
ماهیرود، مسیر بین درح تا ماهیرود تعریض 
و مناسب سازی شده، اما مسیر بین سربیشه 
شانه  بدون  و  کم عرض  همچنان  درح  تا 
خاکی است که حوادث فراوانی را هم برای 
ماشین های سبک و هم تریلر ها و کامیون ها تا 
کنون رقم زده است و لازم است سریعتر برای 
تعریض آن اقدام شود.البته مناسب سازی حدود 
۳کیلومتر از مسیر سربیشه تا درح با تلاش راه 

و شهرسازی از سمت درح آغاز شده است، 
اما با توجه به رونق صادرات و افزایش تردد 
ماشین های سنگین حامل بار های صادراتی 
و ترانزیتی می طلبد که مناسب سازی مسیر 
سربیشه تا درح، سرعت بیشتری به خود بگیرد.

کاهش ۴۰۰کیلومتری مسیر 
ترانزیت به افغانستان

علاوه بر مسیر سربیشه تا ماهیرود، اداره 
کل راه و شهرسازی تلاش می کند مسیر 
ترانزیتی ماهیرود تا استان فراه افغانستان به 
طول ۱۲۰کیلومتر را آسفالت کند تا تسهیل 
کشور  با  بازرگانی  و  تجاری  مبادلات  در 
همسایه، بهبود کریدور های ترانزیتی شمال 
- جنوب، کاهش مشکلات ترافیکی حمل 
و نقل جاده ای و افزایش ایمنی و کاهش 
جاده ای  نقل  و  در شبکه حمل  تصادفات 
حاصل شود که تا کنون ۶۴کیلومتر آن به 
بهره برداری رسیده است و ۵۷کیلومتر دیگر 

در دست اجراست.
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  داعی 
از مسیر  برداری  بهره  با  جنوبی می گوید: 
طول  افغانستان،  فراه  استان  تا  ماهیرود 
افغانستان  کشور  به  کالا  ترانزیت  مسیر 

۴۰۰کیلومتر کاهش می یابد.

گاه 3تا۴ روز منتظر می مانیم
تا بارمان خالی شود

علاوه بر نامناسب بودن بخشی از مسیر راه 
همچون  مشکلاتی  ماهیرود،  به  صادرات 
طولانی شدن روند ترخیص بار نیز رانندگان 
که  راننده  یک  است.  کرده  دچارمشکل  را 
محصول صادراتی کاشی و سرامیک را به 
ماهیرود آورده بود می گوید: چون نیرو هایی که 
باید مجوز ترخیص کالا را بدهند و همچنین 
تعداد بازرسان بار در گمرک ماهیرود کم است، 
کار ترخیص کالا به کندی پیش می رود و ما 
گاهی ۳ تا چهار روز منتظر می مانیم تا اجازه 
تخلیه بار به ما داده شود و در این مدت به 
دلیل کمبود امکانات رفاهی در بازارچه، اذیت 
می شویم. به گفته خامه زر عضو هیئت رئیسه 
اتاق بازرگانی بیرجند، ۱۰۰پست برای گمرک 
ماهیرود تعریف شده، اما تنها ۳۶پست فعال 
کشور  صادراتی  بازار  است  قرار  است.اگر 
افغانستان را از دست ندهیم، دولت باید با 
افزایش نیرو های فعال در مرز، روند ترخیص 
بار و تسهیل صادرات به این کشور همسایه را 
سرعت بخشد تا رضایت بیشتری برای تجار 
و رانندگان داخلی و افغان حاصل شود و تمایل 
تجار کشور همسایه برای تعامل اقتصادی با 

ایران افزایش یابد. 

»ماهیرود« کرونا  را  ضربه فنی کرد
گزارشی از تنها بازارچه  مرزی کشور که تعطیل نشد

* سلام  حدودا  ۹ سال از شروع  ساخت 
و تکمیل بیمارستان  خوسف می گذرد 
زنی  کلنگ  با  همزمان  شروع  این  و 
بیمارستان های  دوم  طبس و فردوس 
بود که  آنها اکنون تکمیل و  تجهیز 
شدند  و خدا را شکر که این امر میسر 
شد ولی شهرستان محروم خوسف با 
مردمی شریف و مظلوم و با نجابت هنوز 
 در آرزوی داشتن بیمارستان بسر می برد
و این تبعیض ناروا و نامهربانی با این 
باشد. داشته  ادامه  باید  تاکی   مردم  
 چند استاندار و نماینده مجلس و مسئول
  دانشگاه علوم پزشکی از عهده تکمیل 
یک بیمارستان در شهرستان خوسف  
مردم  این  خدا  به  باشند  می  عاجز 
نجیب هم از بودجه ملی  سهمی دارن 
 کجاست عدالت در توسعه و آبادانی ؟

* این فروشگاهای زنجیره ای که اخیرا باز 
 شده اند  متاسفانه وابسته به شرکت های
تولیدی هستند با درج قیمت های کاذب 
که بعد از تخفیف تازه چند در صد هم از 
قیمت واقعی بالاتر است در روز روشن 
وبدون نظارت مسئولین بالاترین فروش 
باعث  اینکه  اصلی  ومشکل  دارند  را 
تعطیلی بسیاری از خرده فروشان وسوپر 
مارکت ها شده و روز به روز هم مثل قارچ 
در هریک از خیابان های این شهر شعبه 

جدید افتتاح می کنند.

* از پلیس محترم مرکز استان درخواست 
داریم توجه ویژه تری به محل های پر تردد 
 شهروندان داشته باشند. به عنوان مثال
 بعد از غروب آفتاب میدان پایان غفاری
  ) دانشگاه آزاد ( محل کورس و تیک آف های
خطرناک جوانان شده است به حدی که 
بعضی اوقات حتی جرات اینکه ماشینمان 
را در حاشیه خیابان پارک کنیم نداریم که 
 مبادا آقایان فرمان از دستشان خارج شود .
ضمنا در مسیر پیاده روی هم که تعبیه 
شده است متاسفانه به دلیل نبود نظارت 
گاها دیده می شود جوانان در گروه های 
چند نفره به استعمال مواد مخدر مشغولند. 

 *  از انتقال آب به خراسان جنوبی چه خبر ؟
 یک زمانی همه از آن حرف می زدند
 آوا هم هر روز یک خبر در مورد انتقال 
آب چاپ می کرد حالا چند وقت است 
این  در  هیچکس  خاصی  سکوت  در 

خصوص اظهار نظر هم نمی کند. 

های  فروشگاه  درباره  که  اینقدر   *
زنجیره ای نوشتید به قول مادرم این 
حرف های مسئولین تف سربالاست 
چرا که مدام ماموران محترم بازرسی 
می گویند در بسته بندی ها و تخفیفات 
در  و  گیرد  می  تخلف صورت  نوعی 
واقع خریدار ضرر می کند اما متاسفانه 
بیشتر  دارند  روز  این فروشگاه ها هر 
هم  را  ما  خرد  کسبه  و  شوند  می 
نگاه  واقعا  اگر   . اند  کرده  ورشکست 
مسئولین حل مشکل است یا علی چرا 
 به تخلفات این فروشگاه ها جدی ورود

 نمی کنید و پلمپ نمی شوند؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 راننده کامیون: روند ترخیص بار بسیار طولانی  است

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 
صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

خیابان شهید رجایی          32227177 - 09031618482
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
بانک  پشت   ، شهدا  میدان  آدرس  به  نام  ثبت  جهت 

صادرات ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09153617611 -05632044449

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 

          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد
 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   09153614377 - 09158632953

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 3 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632432950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157239611

ژه
وی

ف 
فی

تخ
با 

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

05632255118 - 09358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران



موفقیت و انرژی

مرد میدان

به انتقادها گوش دهید
 اما بیش از حد به آن ها تکیه نکنید 

زندگی  های  بخش  ترین  مهم  از  یکی  انتقاد 
هست و همه ما برای رشد به انتقاد نیاز داریم. 
هر باغی برای رشد به باران نیاز دارد اما باران 
همیشه نمی بارد. در غیر این صورت نمی توانیم 
از گل های بهار و هوای تابستانی لذت ببریم. اگر 
کسی از شما انتقاد کرد آن را بشنوید، ارزیابی کنید 
و ببینید که آیا این انتقاد برایتان مفید است یا نه؟ 
سپس آن را کاملا رها کنید. این بهترین کاری 
است که می توانید برای خودتان انجام دهید. به 
چیزهایی که می شنوید و شما را آزار می دهد گیر 
ندهید. برای این که به آن چه می خواهید برسید 

باید سخت تلاش کنید.

مرد میدان

اگر سردار دل ها گشته ای و مرد میدانی
تو در تاریخ جاویدی که خورشید درخشانی

قیامت بود و غوغا بود و وافر یاد این ملت
تو را کشتند در غربت اگر اشباح شیطانی
اگر مانند مولایت حسین )ع( در خون شنا کردی

خدا می خواست ای سردار ملی جاودان مانی 
اگر شد قطعه قطعه قامتت از قهر قصابان

چه غم داری که گشتی افتخار نسل انسانی
تو در دامان ایران چون شدی پرورده با ایمان

ز ایمان تو محکم گشته بنیان مسلمانی
چنان آدمکشان داعشی را ریشه کن کردی

که رهبر از بن دل گفت احسنت ای سلیمانی
خوشا کرمان که شیری پروریده چون تو در دامان
چه خوش گل کرده خونت ای سپهبد از سرافشانی

سرافشانان فراوانند در این راه خدا اما
تو چیز دیگری هستی که خود بهتر ز من دانی 

تو در معراج عشق خود عقابی پرکشان گشتی
که فهمیدم هستی رهسپار عرش سبحانی 

دلیری، پهلوانی، پارساخویی، سلحشوری
کریمی جان فدای رهبر محبوب دورانی
تو خود را چون که سرباز ولایت خوانده ای از دل

به سنگ قبر تو دیدم نوشته آن چه خواهانی
بجوشد خون تو در تار و پود امت اسلام

که گشتی پهلوان پرور در این دنیای توفانی
سلیمانی به سربازان ایران آبرو دادی

چو الگوی سرافرازی سربازان ایرانی 

اثری از استاد ناقوس 

تخم مرغ تازه مصرف کنید

مهم ترین نکته، تهیه تخم مرغ تازه است. در حالی 
که آزمایش های چشایی نشان داده است اکثر 
افراد نمی توانند تفاوت بین تخم مرغ تازه یا تخم 
مرغی را که کمی قدیمی تر است تشخیص دهند، 

اما در بافت آن ها تفاوت وجود دارد. تخم مرغ های 
تازه هنگام پخته شدن نرم و پر می شوند، در حالی 
که تخم های کهنه صاف می شوند. برای به دست 
آوردن تازه ترین تخم مرغ ممکن، توصیه می شود 

از همه برچسب های فانتزی صرف نظر کنید.

مراقبت صحیح از کبد

برای مراقبت از کبد باید تغذیه کافی، صحیح و 
متعادلی داشت تا این عضو مهم آسیب نبیند و 
بتواند وظایفش را به درستی انجام دهد. اضافه 
مصرف غذاها کار کبد را به شدت افزایش می دهد 

و در هنگام کمبود دریافت مواد غذایی نیز، این کبد 
است که مجبور می شود از ذخایر خود استفاده کند 
و تعادل مواد را در خون تأمین کند. مصرف برخی 
مواد غذایی در حد اعتدال، مثلا نوشیدن قهوه  به 

اندازه می تواند به سلامت کبد کمک نماید. 

بوی خوش بیدمشک و کاسنی برای درد معده

حتماً برای شما هم پیش آمده که سوزش و درد 
معده داشته باشید. یکی از عرقیجاتی که به هیچ 
وجه در طول این بیماری نباید مصرف شود عرق 
نعناع است زیرا با تأثیر بر دریچه انتهایی مری 

باعث تحریک و برهم زدن نظم انقباضی آن 
می شود. از بین عرقیجات می توان به بیدمشک 
و کاسنی اعتماد کرد. بهتر است عرق بیدمشک 
را به همراه کمی عسل  مخلوط کرده و مصرف 

کنید.

بشقاب خود را از سبزیجات پر کنید

بشقاب غذای خود را با سبزیجات برگدار سبز پر 
کنید، اشتهای شما را کاهش می دهد و موجب 
کاهش وزن سریع می شود.   همزمان، سلامت 
متابولیک شما را بهبود می بخشد.کاهش مصرف 

قندها و نشاسته ها یا کربوهیدرات ها یک روش 
ساده برای کاهش وزن سریع است. برای تحقق 
کم  غذایی  برنامه  یک  توان  می  هدف  این 
کربوهیدرات یا کاهش مصرف کربوهیدرات های 
پالایش شده و استفاده از غلات را مد نظر قرار داد. 

درمان سنگ صفرا

صفرا  سنگ  درمان  برای  مختلفی  راه های 
و  بهترین  طبیعی  محصولات  دارد.   وجود 
 مطمئن ترین راه هستند.پاکسازی کیسه صفرا بیش
فنجان  نصف  می شود.  انجام  روز  الی ۷  از ۶ 

 روغن زیتون به صورت روزانه، حدود ۵ لیوان آب
گریپ فروت تازه که بهتر است قرمز رنگ باشد 
و می توانید با کمی لیمو یا پرتقال مخلوط کنید   
صبحانه را با آب سیب تازه شروع کنید و در کنارش 

از ماست میوه هم استفاده کنید.

تخمه کدو حاوی ویتامین E است که این ویتامین به جلوگیری از آسیب سلول ها و حتی به بهبود سریع زخم 
کمک می کند. تخم کدو حاوی درصد بالایی از منیزیم و فسفر است که به تقویت استخوان ها و محافظت 
در برابر پوکی استخوان کمک می کند. این خوراکی مغذی به کاهش وزن شما کمک می کند؛ زیرا باعث 
تقویت احساس سیری می شود. تخمه کدو یکی از منابع غذایی است که از طریق آن می توانید فیبر به دست 
آورید و عملکرد دستگاه گوارش را بهبود دهید. تخمه کدوی سفید برای بیماران دیابتی گزینه ایده آل بوده، 
زیرا برای کنترل سطح کلسترول در خون مؤثر است. این نوع از تخمه یکی از آجیل هایی است که به حفظ 
سلامت قلب کمک می کند، زیرا حاوی آنتی اکسیدان و روی است که برای کنترل فشار خون بالا مفید است.

در شرایط فعلی به دلیل شیوع کووید ۱۹ که اکثر هموطنان مجبور هستند مدت طولانی در منزل بمانند 
و همه مشاغل تمام فعالیت های فیزیکی شان محدود شده و این افراد در فقر فعالیت فیزیکی و ورزشی به 
سر می برند به خصوص افراد سالمند که بیرون رفتن شان محدود شده، مستعد آسیب های بیشتر ازجمله 
پوکی استخوان و ضعف استخوان ها هستند که ناشی از بی حرکتی است و بهتر است برای پیشگیری از این 
آسیب ها تا جایی که مقدور است در منزل یا حیاط خانه یکسری فعالیت های فیزیکی انجام دهند. تا حدی 
که بتوانند داخل آپارتمان یا حیاط خانه راه بروند که باعث تقویت عضلات، قلب و دستگاه تنفسی می شود. 

ظرفیت های ریوی شان را افزایش دهید  و عضلات تنفسی و کمک تنفسی شان را تقویت کنید.

در روزهای کرونایی ورزش خانگی را جدی بگیرید فایده تخمه کدو برای سلامتی

قاسم سلیمانی متولد ۲۰ اسفند سال ۱۳۳۵ در شهرستان 
رابرُ از توابع استان کرمان در ایل عشایر سلیمانی و فرمانده 
پیشین سپاه قدس است. او در دوران جنگ ایران و عراق 
فرمانده لشکر ۴۱ ثارا... )ع( و از فرماندهان عملیات های 

والفجر هشت، کربلای چهار و کربلای پنج بود.
قاسم سلیمانی در سال ۱۳۷۹ از سوی رهبر انقلاب به 
فرماندهی سپاه قدس منصوب شد. پس از ظهور داعش 
در عراق و سوریه، سلیمانی به عنوان فرمانده سپاه قدس 
با حضور در این مناطق و سازماندهی نیرو های مردمی، 

به مبارزه با این گروه پرداخت. وی در سال ۱۳۸۹، موفق 
به اخذ درجه سرلشکری شد. سردار سلیمانی بامداد جمعه 
۱۳ دی ماه ۱۳۹۸  به شهادت رسید. قاسم سلیمانی در 
۱۸ سالگی به استخدام اداره آب کرمان درآمد. او در حوادث 
انقلاب اسلامی ایران با روحانی مشهدی به نام رضا کامیاب 
آشنا شد و او را وارد جریانات انقلاب کرد. به نقل از سهراب 
سلیمانی، برادرش یکی از گردانندگان اصلی راهپیمایی ها و 
اعتصابات کرمان در زمان انقلاب بود. در ۱۹ اسفند ۱۳۹۷ 
رهبر عزیز نشان ذوالفقار - عالی ترین نشان نظامی ایران - را 

به سلیمانی اهدا کرد. طبق آئین نامه اهدای نشان های نظامی 
جمهوری اسلامی ایران، این نشان به فرماندهان عالی رتبه و 
رؤسای ستاد های عالی رتبه در نیرو های مسلح اهدا می شود 
که تدابیر آن ها در طرح ریزی و هدایت عملیات های رزمی 
موجب حصول نتایج مطلوب شده باشد.بامداد جمعه ۱۳ 
دی ماه ۱۳۹۸ در حمله موشکی هلی کوپتر های آمریکایی 
به دو خودرو در اطراف فرودگاه بغداد، سردار قاسم سلیمانی 
فرمانده سپاه قدس و تنی چند از اعضای حشدالشعبی در 

این حمله هدف قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. 

به یاد سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی

شنبه ۱۳ دی ۱۳۹۹ * شماره  ۴۸۱۸
4

یاد یاران
شهید ذالفقار رمضانی خشک                     نام پدر: رضا              نام شهرستان: قاین

می دانم شهدا بعد از چند ماه و من از خاطرتان خواهیم رفت. من نوعی مهم نیستم اما اسلام و راه آن آئینی را که برای آن به شهادت رسیده ام فراموش نکنید و بدانید که ما راه سهلی 
را پیش گرفتیم و دشواریش برای شما مانده است که در نبرد و جهاد اکبر ستیز کنید.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲

برگ سبز خودروی پراید تیپ جی تی ایکس 
آی به شماره پلاک ۴1۳ ن 17 ایران ۳۲ به 

نام مهدی حسنی با کد ملی ۰88۹777۵۳۵  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به یک نفر نیروی صندوق دار آقا با شرایط زیر جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم. 
آشنا به کامپیوتر -یک سال سابقه کار مفید- حداکثر سن ۳۵ سال- حداقل مدرک 

فوق دیپلم      آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی،     تلفن: ۰۹۰۳7۰8۰1۴۴

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹1۵۲17۴۹۹8 - ۰۹1۵۳6۲۴۹۹8  
۳۲۲18۴۹۰ - ۳۲۲18۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

سمساری صادق  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

۰۹1۵۵617۹۰۴ - ۰۹۳8۰16۰77۹ 

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

ی    09150028001 - دباغی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ضـ
عر

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05۶۳2۳50824 - 05۶۳2255588

مدیریت کارخانه : 09151۶11482    مدیریت فروش : 0915۳۶۳۳۶19  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش 6 شهرستان سربیشه
پیرو آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ مندرج در روزنامه شماره ۴۷۵۹ مورخ ۹۹/۸/۱ آوای خراسان جنوبی و به 
موجب ماده ۱۲ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:  بخش 6 سربیشه: ۳۱- اصلی مزرعه حسن آباد سربیشه: 

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۹۵/ ۱۸۷۱۸ متر مربع واقع در مزرعه حسن آباد سربیشه پلاک ۴۸۰ فرعی از 
 ۳۱-اصلی بخش 6 سربیشه مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی )ره( استان خراسان جنوبی ۳۴- اصلی مزرعه نوده )امین آباد(  
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۲۱۳ مترمربع واقع در مزرعه نوده )امین آباد( پلاک ۸۵۱ فرعی از ۳۴- اصلی بخش 6 
سربیشه مورد تقاضای ستاد اجرایی ستاد فرمان امام خمینی )ره( استان خراسان جنوبی ۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به 
مساحت ۷۲۳۹ متر مربع واقع در مزرعه نوده )امین آباد( پلاک ۸۵۲ فرعی از ۳۴- اصلی بخش 6 سربیشه مورد تقاضای ستاد اجرایی ستاد 
فرمان امام خمینی )ره( استان خراسان جنوبی  در روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۱/۷ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ 
قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 

لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: ۹۹/1۰/1۳     کفیل اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه - سید ابوالفضل محمدی
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شمار فوتی های کرونا در خراسان جنوبی به ۷۱۵ نفر رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با فوت یک بیمار جدید در شبانه روز گذشته شمار فوتی های کرونا در استان به ۷۱۵ نفر رسید. محمد دهقانی فیروزآبادی 
افزود:تاکنون ۳۳ هزار و ۸۱۵ آزمایش کرونا در استان انجام شده که ۱۴ هزار و ۴۵۷ مورد مثبت بوده است. وی با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۱۰ تست جدید 

انجام شده است، عنوان کرد: ۱۸ درصد تست های انجام شده به تعداد ۲۰ مورد مثبت بوده است.
وجود ۳۴ اکوتیپ عناب در 

بزرگترین کلکسیون عناب کشور

دربزرگترین  عناب  اکوتیپ   ۳۴
کلکسیون عناب کشور در سربیشه جمع 
آوری شده است. مدیر جهاد کشاورزی 
بزرگترین  شهرستان سربیشه گفت: 
کلکسیون عناب کشور با هدف بررسی 
سازگاری گونه های مختلف عناب و 
اجرای طرح های تحقیقاتی در سربیشه 
جوادی  مریم  است.  شده  اندازی  راه 
بایگی افزود: با هدف افزایش و حفظ 
ژرم پلاسم عناب در استان به عنوان 
بررسی  کشور،  عناب  تولید  قطب 
سازگاری گونه های مختلف عناب و 
مقایسه صفات مورفولوژیکی آن ها و 
انتخاب ارقام برتر بسته به نیاز، ایجاد 
محیطی آموزشی و پژوهشی )کانون 
عناب  اکوتیپ   ۳۴ تعداد  یادگیری(، 
درقالب کلسیون عناب از سراسر کشور 
جمع آوری شده است. وی گفت: این 
کلکسیون بزرگترین کلکسیون عناب 
کشور است که ثبت کامل مشخصات 
فنوتیپی اکوتیپ های موجود وشناسه دار 
کردن مولکولی اکوتیپ های موجود با 
 ISSR استفاده از نشانگر های مولکولی
عناب  در خصوص  کتاب  و چاپ ۳ 
دراین زمینه تاکنون دراین کلکسیون 

محقق شده است.

پرداخت ۴۴۴ میلیارد ریال 
 تسهیلات به زنان سرپرست خانوار

ریال  میلیون   ۹۴۹ و  میلیارد   ۴۴۴
خانوار  سرپرست  زنان  به  تسهیلات 
پرداخت شد. معاون  خراسان جنوبی 
اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام 
مقدار  این  استان گفت:  )ره(  خمینی 
طرح   ۵۴۹ اجرای  برای  تسهیلات 
خانوار  سرپرست  زنان  به  اشتغالزا 
پرداخت شد. سید رضا حسینی گفت: از 
این تعداد ۱۷۱ طرح در بخش دامداری، 
خدمات، ۱۱۰  بخش  در  طرح   ۱۸۹
طرح صنایع دستی، ۶۶ طرح صنفی 
و صنعتی و ۱۳ طرح مربوط به بخش 

کشاورزی است.

از میان خبرها

محدودیت ها، تصادفات شبانه 
معابر خراسان جنوبی را

 به صفر رساند

ایسنا-خراسان جنوبی رییس پلیس 
راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی 
گفت: محدودیت تردد از ساعت ۲۱ 
تا ۴ صبح، تصادفات این ساعات در 
 معابر شهری را به صفر رسانده است.

امروز  عباسی،  علیرضا  سرهنگ 
پنج شنبه ۱۱ دی اعلام کرد: همکاری 
اجرای  در  جنوبی  خراسان  مردم 
محدودیت های تردد از اول آذر ماه 
 تاکنون بیش از ۹۰ درصد بوده است.

وی کاهش ۱۰۰ درصدی تصادفات 
فوتی و ۷۸ درصدی تصادفات جرحی 
از آغاز محدودیت های تردد در استان 
کرد. ذکر  همکاری  این  نتیجه   را 

رییس پلیس راهور خراسان جنوبی 
یادآور شد: همکاری ارزشمند مردم 
ترافیکی  محدودیت های  رعایت  در 
کاهش  را  تصادفات  هم  کرونا  هم 
تداوم  با  امیدواریم  و  است  داده 
همراهی و همکاری مردم این روند 

کاهشی ادامه داشته باشد.

کشف ۲۰۶ میلیون ریال 
کالای قاچاق در نهبندان

مأموران انتظامی نهبندان در بازرسی از 
یک اتوبوس مسافربری، ۲۰۶ میلیون 
کردند.   کشف  قاچاق  کالای  ریال 
جانشین انتظامی شهرستان نهبندان 
گفت: مأموران انتظامی پاسگاه”معدن 
حاجات” شهرستان نهبندان در اجرای 
هنگام  کالا،  قاچاق  با  مبارزه  طرح 
کنترل خودرو های عبوری، در محور های 
مواصلاتی به یک اتوبوس مسافربری 
مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. سرهنگ مرادی 
مقام  هماهنگی  با  مأموران  افزود: 
قضایی، در بازرسی از خودرو مقداری 
البسه خارجی غیر مجاز کشف کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در این زمینه 
به  که  کرده  بازداشت  را  متهم  یک 

مراجع قضایی معرفی شد.

ذره بین

استاندار  برادر  روز پنجشنبه استان  میزبان 
حسین  الاسلام  ،حجت  جنوبی  خراسان 
ملانوری معاون  تبلیغ و امور فرهنگی حوزه 
های علمیه کشور بود، تا با همراهی طلاب 
و دانش آموختگان حوزه های علمیه بحث 
های پیوست فرهنگی را در مدار جدید برای 
شرط   - دهد.خیرآبادی  قرار  استان  توسعه 
اجرا و موفقیت برنامه های اجرایی و توسعه ای 
استان، داشتن پیوست فرهنگی و توجه به 
فرهنگ مردم است. استاندار خراسان جنوبی 
در نشست با حجت الاسلام حسین ملانوری 
معاون تبلیغ و امور فرهنگی مدیریت حوزه های 
علمیه کشور و نمایندگان طلاب حوزه علمیه با 
اشاره به اینکه شرط اجرا و موفقیت برنامه های 
پیوست  داشتن  استان،  توسعه ای  و  اجرایی 
فرهنگی و توجه به فرهنگ مردم که مبتنی 
بر فرهنگ اسلامی و ایرانی است.گفت: کار 
فرهنگی قبل از عملیاتی کردن برنامه های 
توسعه ای و اجرایی، همکاری مردم را به دنبال 

دارد و موفقیت اجرای کار را تضمین می کند. 
مدیران  اگر  کرد:  تصریح  ملانوری  حمید 

به فرهنگ مردم که همان مجموعه ای از 
آداب، رسوم، سنت ها و عقاید آنهاست، احترام 
بگذارند، مردم خود اداره جامعه را در دست 
می گیرند. وی به جایگاه رفیع روحانیت نزد 

مردم اشاره کرد و گفت: با توجه ویژه مردم به 
کلام و لباس روحانیت، هیچ رسانه و تریبونی 

بهتر از روحانیت نمی تواند سیاست های ما را به 
مردم اعلام کند و این ارتباط دوسویه می تواند 
توسعه ای  برنامه های  در  را  مردم  همراهی 
استان به دنبال داشته باشد.  استاندار خراسان 

جنوبی خاطرنشان کرد: در استانی که تدین، 
از  باید  است  زبانزد  مردم  دین داری  و  تقوا 
ظرفیت روحانیون به عنوان حلقه وصلی که 
مورد اعتماد دوطرف است، در جهت پیشرفت و 
توسعه استان بهره برد. ملانوری به لزوم توجه 
ویژه به موضوع آسیب های اجتماعی اشاره 
کرد و گفت: کارهای اجتماعی محصول کار 
جمعی است لذا همانطور که جامعه در موفقیت 
انسان های موفق دخیل است، در آسیب های 
اجتماعی و بزهکاری پیش آمده نیز مسئول 
است. وی گفت: هنر ما در نظام اسلامی باید 
پرورش انسان های موفقی باشد که حریت، 
آزادی و عزت داشته باشند. وی گفت: هر 
طرح فرهنگی که بتواند باعث حل یکسری 
از مشکلات مردم شود و در توسعه و پیشرفت 
استان مفید باشد، مورد حمایت مدیریت استان 
قرار می گیرد. وی به لزوم توجه ویژه بنگاه های 
مسئولیت های  به  استان  اقتصادی  بزرگ 
اجتماعی و فرهنگی خود اشاره کرد و افزود: در 

این راستا فعالیت هایی شروع شده که می طلبد 
با شتاب بیشتری ادامه یابد. استاندار خراسان 
جنوبی بیان کرد: با مشورت گرفتن از جامعه 
روحانیون، مشاور استاندار در حوزه روحانیون 
منصوب خواهد شد و آماده برگزاری نشست 
با روحانیون استان همچنین روحانیون مستقر 
در مشهد مقدس و قم هستیم.  معاون تبلیغ و 
امور فرهنگی مدیریت حوزه های علمیه کشور 
هم در این نشست بر نقش مهم و موثر جامعه 
روحانیت برای حل مشکلات مردم تاکید کرد.

حجت الاسلام حسین ملانوری با بیان اینکه 
روحانیون در جامعه منشأ برکت هستند گفت: 
روحانیون با ارتباطی که با مردم دارند، می توانند 
مشکلات آنان را به مسئولان انتقال دهند و 
جامعه را به سمت پیشرفت هدایت کنند. وی 
بر حضور نظام مند روحانیون در ادارات تاکید 
کرد و افزود: روحانیون با حضور در فضاهای 
اداری در اجرای فرهنگ غنی اسلامی نقش 

موثری دارند.

همراهی فرهنگی برادران ملانوری برای توسعه استان

 ذره بین دادستان بر روی تسهیلات تولید
 تسهیلات زیادی برای تولید و راه 
اندازی واحد های مختلف همچون 
گردشگری  و  دامپروری  صنعتی، 
جای  در  است،اما  شده  پرداخت 

خودش هزینه نشده است. 
انقلاب  و  عمومی  دادستان 
اینکه  به  اشاره  با  استان  مرکز 
و  تولید  برای  زیادی  تسهیلات 
مختلف  واحد های  اندازی  راه 
و  دامپروری  صنعتی،  همچون 
است  شده  پرداخت  گردشگری 
گفت:متاسفانه در برخی موارد این 
تسهیلات برای تولید هزینه نشده 

این  به  دادستانی  این پس  از  که 
پیدا می کند.  ورود جدی   موضوع 
زهان   ِ نسائی  الاسلام  حجت 
افزود: برای پیگیری این موضوع 
همه  و  بیرجند  دادستان  معاون 
شهرستان های  دادستان های 
پیگیری  شناسایی،  روند  استان 
این  در  متخلفان  با  برخورد  و 
جدی  طور  به  را  پرونده ها  گونه 
اند. داده  قرار  خود  کار  دستور   در 

وی همچنین با تاکید بر حمایت 
از واحد های تعطیل و نیمه تعطیل 
واحد ها  این  کنار  گفت:در  شده 

و  فعال  واحد های  رونق  برای 
نیز  آن ها  تعطیلی  از  جلوگیری 
پیش  موانع  تا  می کنیم  تلاش 
کنیم.. طرف  بر  را  آن ها   روی 

ماسک سه لایه فقط هزار تومان
قیمت مصرف کننده ماسک با سه 
از  بالاتر  بلون  ملت  پارچه  لایه 
هزار تومان گرانفروشی محسوب 
می شود معاون بازرسی و حمایت 
از مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن 
مصرف کننده  قیمت  کرد:  اظهار 
ماسک با سه لایه پارچه ملت بلون 
گرانفروشی  تومان  هزار  از  بالاتر 
تیم های  و  می شود  محسوب 
موضوع  این  استان  در  بازرسی 
تهوری،  علی  می کنند.  رصد  را 
سوی  از  موضوع  این  گفت: 

مصرف کنندگان  حمایت  سازمان 
و تولیدکنندگان به استان ها ابلاغ 
شده است. معاون بازرسی و حمایت 
از مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی با 
اشاره به فعالیت پنج واحد صنعتی 
افزود:  استان،  در  ماسک  تولید 
قیمت ماسک سه لایه ملت بلون 
با استاندارد و کیفیت بالا و دارای 
است  تومان  هزار  بهداشتی،  کد 
از جمله  و در همه مراکز عرضه 
و  پزشکی  تجهیزات  داروخانه ها، 
ای  زنجیره  فروشگاه های  سایر 

این سطح قیمتی باید رعایت شود 
متخلفان  با  صورت  این  غیر  در 
برخورد قانونی می شود.  به گزارش 
ایسنا، تهوری به تشدید بازرسی و 
با محوریت  نظارت های مشترک 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند برای جلوگیری از 
عرضه ماسک های فاقد استاندارد 
و کیفیت اشاره کرد و ادامه داد:  با 
تشخیص کارشناسان معاونت غذا و 
دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از 
عرضه ماسک های فاقد کیفیت در 
سطح عرضه جلوگیری خواهد شد. 

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه 2:  معلم 20                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
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حضرت زهرا سلام ا... علیها فرمودند:
قاریءُ الحدید، و اذا وقعت، و الرحمن، یدعی فی السموات و الارض، ساکن الفردوس

تلاوت کننده سوره حدید و واقعه و الرحمن در آسمانها و زمین اهل بهشت خوانده می شوند  
)کنزالعمال ، ج  1 ، ص582( 

میدانی  بازدید  ادامه  در  گذشته  پنجشنبه  محمودآبادی- 
معاون  کشاورزی  جهاد  های  طرح  از  استان  مسئولان 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی و تعدادی 
از مسئولان استانی و شهرستانی از روند پیشرفت فیزیکی 
ایستگاه تحقیقات کاربردی شتر و گونه های مرتعی در دشت 
بجد بیرجند، طرح نهضت گلخانه و محل توزیع کود اوره در 

استان بازدید کردند.
تکمیل چرخه شیر شتر دراستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در 
حاشیه بازدید از روند پیشرفت فیزیکی ایستگاه تحقیقات 
کاربردی شتر و گونه های مرتعی در دشت بجد بیرجند گفت: 
موضوعات مربوط به طرح ایجاد مرکز منطقه ای پرورش شتر 
)هاب( در استان با جدیت در دست پیگیری است و به زودی 
چرخه استفاده از شیر شتر در خراسان جنوبی تکمیل می شود. 
گذشته  سال  شتر  هاب  طرح  افزود:  عابدی  مشیرالحق 
با هدف افزایش ارزش افزوده و اشتغالزایی در قالب انعقاد 
تفاهم نامه ای بین استانداری خراسان جنوبی و ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( در استان رقم خورد. وی بیان کرد: در 
این خصوص ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( تعهداتی 
از قبیل ایجاد ایستگاه تحقیقات شتر و گونه های مرتعی در 
دشت بجد بیرجند را برعهده گرفت. معاون استاندار خراسان 
جنوبی اظهار کرد: آماده سازی و فراهم کردن زیرساخت های 
این ایستگاه برعهده مجموعه استان بود با همکاری ویژه ای 
که دستگاه های خدمات رسان و زیرساختی با مجموعه جهاد 
کشاورزی داشتند که قابل قدردانی است در کمترین زمان 
ممکن این موضوع به سرانجام رسید. وی تصریح کرد: فاز 
اول ایستگاه تحقیقات کاربردی شتر و گونه های مرتعی در 
دشت بجد شهرستان بیرجند اکنون ۹۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و پیش بینی شده در سال جاری به بهره برداری 
برسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه مرکز به نژادی و تکثیر شتر پرمحصول نیز در 
این ایستگاه دیده شده است، ادامه داد: هدف از این مرکز 
تامین دام مولد و خودکفایی استان در این زمینه است. قوسی 
گفت: فاز نخست ایستگاه تحقیقات کاربردی شتر با ۱۴۰ نفر 
شتر شیری افتتاح می شود؛ اگرچه ظرفیت تکمیلی این پروژه 
۵۰۰ نفر شتر شیری است. ایستگاه تحقیقات کاربردی شتر 
و گونه های مرتعی در زمینی به مساحت ۶۷ هزار و ۳۰۰ متر 
مربع و با سرمایه گذاری ۷۰ میلیارد ریالی ستاد اجرایی فرمان 

حضرت امام )ره( در دشت بجد در حال احداث است و به 
زودی فاز نخست آن به بهره برداری می رسد.

افزایش 63 درصدی توزیع کود اوره در استان
در ادامه این برنامه از مجتمع انبارهای کود شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان نیز بازدید شد. سرپرست شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی در حاشیه این 
بازدید گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۱ هزار تن کود اوره 
مورد نیاز بخش کشاورزی در استان توزیع شده که نسبت 
 به مدت مشابه سال قبل ۶۳ درصد افزایش یافته است. 
محمد مهدی سعیدی افزود: هیچ گونه کمبود کود شیمیایی 
برای مصارف کشاورزی استان تاکنون نداشته ایم. سرپرست 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
توزیع  استان  در  فسفات  و  پتاس  کود  تن  امسال ۶۰۰ 
و نیاز کشاورزان تامین شده البته قیمت ها نسبت به سال 
قبل پنج برابر افزایش یافته است. وی تصریح کرد: براساس 
برآوردهای سازمان جهاد کشاورزی، کود اوره مورد نیاز سالانه 
استان حدود ۱۵ هزار و ۵۰۰ تن و فسفات و پتاس چهار هزار 
تن است که به تدریج تامین و توزیع می شود. سعیدی با 
بیان اینکه چهار هزار تن کود شیمیایی در خراسان جنوبی 
ذخیره سازی شده است، یادآور شد: در حال حاضر ۲ هزار 
تن کود اوره، ۴۰۰ تن کود فسفات و ۲۰۰ تن پتاس در این 
مجتمع موجود است. وی افزود: برآورد سهمیه کود مورد نیاز 
کشاورزی استان برعهده سازمان جهاد کشاورزی استان و 
تامین و توزیع برعهده شرکت خدمات حمایتی است. سعیدی 
درباره سایت بوجاری بذر در مجتمع انبارهای کود شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی اظهار کرد: دو دستگاه بوجاری 
بذر با قابلیت ۵.۵ تن در ساعت در این مجتمع موجود است. 
وی گفت: سال گذشته ۲ هزار و ۲۰۰ تن بذر در این سایت 
بوجاری به ۲۳ استان کشور ارسال شد و اکنون نیز دستگاه ها 
آماده به کار هستند و در صورت نیاز در اختیار سازمان جهاد 
کشاورزی استان قرار می گیرد. وی در ارتباط با باسکول ۶۰ 
تنی مجتمع انبارهای کود شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
که روز پنجشنبه عملیات اجرایی آن آغاز شد، گفت: به دلیل 
نبود باسکول در این مجتمع، خودروهای حمل کود شیمیایی 
باید برای وزن گیری و تحویل قبض باسکول مسیر مربوطه 
تا شهرک صنعتی را چند مرتبه طی می کردند لذا برای نصب 
باسکول در داخل مجتمع پیگیری های لازم در دستور کار 
قرار گرفت. سعیدی افزود: برای نصب باسکول ۶۰ تنی، 

۳۰۰ میلیون تومان اعتبار ملی جذب و مناقصه نیز برگزار شد 
که پیمانکار مشخص و پیش بینی شده است که دهه فجر 

امسال به بهره برداری برسد. 
پیشرفت ۵۰ درصدی طرح نهضت گلخانه 

در خراسان جنوبی
همچنین مدیر شعبه شرکت شهرک های کشاورزی خراسان 
جنوبی در بازدید معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
شهرستان  ماژان  گلخانه ای  شهرک  از  جنوبی  خراسان 
خوسف گفت: طرح نهضت گلخانه ای استان که از سال 
گذشته در دستور کار قرار گرفته است اکنون در مجموع 
افزود:  ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مهدی سورگی 
مطالعات نهایی پنج شهرک گلخانه ای در استان نهایی شده 
و زیرساخت این شهرک ها در حال انجام است. وی با بیان 
اینکه در حوزه معابر شهرک های مذکور نیز مناقصه و انتخاب 
پیمانکار انجام شده است گفت: مجموع اعتبار طرح نهضت 
گلخانه ای استان در قالب تفاهم نامه ۱۹۰ میلیارد تومان بوده 
که ۱۴۰ میلیارد تومان مربوط به اجرای گلخانه است. مدیر 
شعبه شرکت شهرک های کشاورزی خراسان جنوبی اظهار 
کرد: از ۱۴۰ میلیارد تومان اعتبار گلخانه ای حدود ۱۰۰ میلیارد 
تومان تاکنون هزینه شده است که ۷۱ درصد از تعهد شرکت 
شهرک های کشاورزی را شامل می شود. وی با بیان اینکه 
مطالعات هزار و ۷۰ هکتار اراضی طرح نهضت گلخانه ای در 
استان انجام شده است، تصریح کرد: به لحاظ منابع مالی 
رقمی که پیش بینی کرده بودیم )۱۹۰ میلیارد تومان( به 
دلیل افزایش قیمت ها پاسخگوی اجرای عملیات زیرساختی 
طرح نخواهد بود. سورگی گفت: از مجموع پنج شهرستان 
که فراخوان داده شد، برای شهرستان زیرکوه سرمایه گذار 
ورود نکرد اما پیمانکار معابر انتخاب شده است و ۱۰ روز آینده 
قرارداد منعقد خواهد شد. مدیر شعبه شرکت شهرک های 
این  اداری  از مشکلات  یکی  کشاورزی خراسان جنوبی 
طرح را تایید نقشه های مربوطه دانست و گفت: به عنوان 
مثال در زمینه گازرسانی باید شرکت گاز حتما نقشه را تایید 
کند و بر پروژه نظارت داشته باشد. وی بیان کرد: فاز یک 
شهرک  گلخانه ای ماژان در زمینی به مساحت ۳۰.۵ هکتار 
در حال اجرا است که مطالعات ۲۶ هکتار این پروژه نهایی 
شده و عملیات معابر توسط یک شرکت در حال انجام است. 
سورگی ادامه داد: ۳۳ قطعه در ۲۶ هکتار جانمایی شده است 
و برای اراضی باقیمانده در انتظار سرمایه گذار هستیم تا به 

صورت یکجا در اختیارش قرار دهیم. مدیر شعبه شرکت 
شهرک های کشاورزی خراسان جنوبی عنوان کرد: علت 
 اینکه شهرک گلخانه ای ماژان در ۲ فاز جداگانه اجرا می شود،
این است که ۲ قطعه اراضی شناسایی شده بود اما فاز نخست 
تملک و کمیسیون ماده ۲ را زودتر دریافت کرد و فاز دوم هم 
به دلیل نزدیکی به چاه آب کشاورزی دارای اهمیت است. 
وی گفت: براساس برآوردهای انجام شده حدود ۵.۵ میلیارد 
تومان برای زیرساخت های این شهرک هزینه خواهد شد 
که برای معابر سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان با پیمانکار و 
یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برای اجرای شبکه توزیع 
داخلی گاز هزینه می شود و مابقی اعتبار مورد نیاز شهرک 
گلخانه ای خوسف از محل اعتبارات ملی در حال پیگیری 
است. فرماندار خوسف هم در این بازدید گفت: این شهرستان 
قطب کشاورزی استان است و با توجه به کمبود منابع آبی 
که در این منطقه وجود دارد مجتمع های گلخانه ای از اهمیت 
بسیار زیادی برخوردار است. محمدعلی آخوندی افزود: برای 
شهرک گلخانه ای باید دنبال افرادی باشیم که سرمایه اولیه 
حداقلی داشته باشند زیرا هر واحد گلخانه بیش از یک میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد. وی بیان کرد: در ماژان یک مجتمع 
دامداری هم وجود دارد که اگر شهرک های گلخانه ای نیز 
توسعه یابد ماژان به یک مجتمع بزرگ دامداری و گلخانه ای 
تبدیل خواهد شد. فرماندار خوسف گفت: در ارتباط با طرح 
نهضت گلخانه ای اگر مشکلی در حوزه شهرستانی وجود 
داشته باشد در اولویت کار ما قرار دارد و برای رفع مشکلات 
اقدام می کنیم. تفاهم نامه توسعه کشت های گلخانه ای بین 
استانداری و شرکت شهرک های کشاورزی ایران به عنوان 
نسخه ای برای توسعه هدفمند کشاورزی استان خراسان 
جنوبی سال گذشته امضا شد. براساس این تفاهم نامه احداث 
یک هزار هکتار کشت گلخانه ای با اعتبار ۱۹۰ میلیارد تومان 
در خراسان جنوبی در دستور کار قرار گرفت و از مجموع هزار 
هکتار، احداث ۷۰۰ هکتار شهرک گلخانه ای، ۱۵۰ هکتار 
مجتمع بارگاه زرشک، ۱۰۰ هکتار مجتمع دامی و ۵۰ هکتار 

شهرک شیلات در استان هدف گذاری شد.
۱۰۰ میلیارد تومان برای احداث گلخانه 

هزینه شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی هم 
در این بازدید گفت: از مجموع ۱۴۰ میلیارد تومان اعتبار تعیین 
شده برای اجرای ۷۰۰ هکتار گلخانه در استان تاکنون حدود 

۱۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است. مشیرالحق عابدی 
افزود: زمینه ایجاد ۷۰۰ هکتار گلخانه در قالب تفاهم نامه هزار 
هکتاری نهضت گلخانه ای در استان فراهم شده و طرح در 
حال اجرا است. وی بیان کرد: اولویت شرکت شهرک های 
در  گلخانه ای  شهرک های  ایجاد  با  استان  کشاورزی 
شهرستان های نهبندان، سرایان، زیرکوه و سربیشه بود البته 
ماژان به دلیل موقعیت و ظرفیت خیلی خوبی که داشت نیز 
در اولویت قرار گرفت. معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار 
کرد: در تمامی شهرستان های مذکور برای جذب سرمایه گذار 
فراخوان انجام شد که در برخی شهرستان ها سرمایه گذاران 
بومی و در برخی مناطق سرمایه گذار غیربومی انتخاب شدند. 
وی تصریح کرد: آنچه مهم است اینکه در خوسف تمامی 
پیگیری  شهرستان  فرماندار  توسط  منطقه ای  مشکلات 
و رفع می شود و به دلیل اینکه مجموعه شهرستان همه 
پای کار بودند امید است شهرک  ماژان تا دو ماه دیگر به 
سرانجام برسد. عابدی گفت: شرکت شهرک های کشاورزی 
سعی دارد مجتمع و شهرک ها را با تکمیل زیرساخت ها به 
سرمایه گذار واگذار کند اما اگر سرمایه گذار اعلام آمادگی کند 
اراضی با کمترین هزینه نیز در اختیارشان قرار خواهد گرفت. 
تولیدی  محصولات  فروش  و  بازاریابی  برای  افزود:  وی 
مجتمع های گلخانه ای در شهرستان ها نیز پیگیری های لازم 
انجام شده و در سفر رئیس اتحادیه گلخانه داران کشور برای 
فروش محصولات با کیفیت و صادرات محور که با شرایط 
اعلام شده مطابقت داشته باشد اعلام آمادگی شده است. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: قبل از طرح ۷۰۰ هکتاری گلخانه در استان، زیرسازی 

۱۸۰ هکتار اراضی و مراحل قانونی در جهت ایجاد بستر 
مناسب برای متقاضیان سرمایه گذاری و اشتغالزایی در این 
بخش انجام شده بود. وی افزود: جانمایی زمین ها همراه 
با تامین آب مناسب برای گلخانه همچنین کمترین هزینه 
برای ایجاد زیرساخت ها از جمله اولویت هایی بود که در طرح 
نهضت گلخانه در نظر داشتیم. عابدی در ارتباط با طولانی 
شدن روند پرداخت تسهیلات گلخانه در استان اظهار کرد: 
از محل صندوق توسعه ملی اعتبارات بسیار خوبی در زمینه 
گلخانه ها در سه ماه چهارم سال ۹۷ با بهره پایین هفت درصد 
در سامانه سیتا جذب شد اما بعد از این مدت با توجه به 
اینکه اعتبارات صندوق کاهش یافت، سود تسهیلات نیز به 
۱۲.۵ درصد افزایش یافت. وی ادامه داد: در سفر وزیر جهاد 
کشاورزی به استان مقرر شد ۴۴۰ میلیارد تومان تسهیلات 
با بهره ۱۲.۵ درصد در سطح کشور پرداخت شود که ۲۰۰ 
میلیارد تومان مختص گلخانه ها بود و از مجموع این اعتبار 
۱۷۰ میلیارد تومان به استان ما تخصیص یافت. عابدی 
اضافه کرد: در این مدت برخی متقاضیان در انتظار کاهش 
تسهیلات  دریافت  برای  دیرتر  لذا  بودند  تسهیلات  نرخ 

مراجعه کردند اما نرخ تسهیلات ۱۲.۵ تعیین شده است.
معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: ۱۳۰ میلیارد تومان از 
خط اعتباری ۴۴۰ میلیارد تومانی کشور معادل یک سوم 
تسهیلات گلخانه در خراسان جنوبی به متقاضیان پرداخت 

شده است.
مجتمع گلخانه ای ماژانس در ۲ فاز ۲۶ و ۴۱ هکتاری توسط 
سرمایه گذار و پیمانکار در حال اجرا است که زیرساخت های 

فاز نخست تا ۲ ماه دیگر به اتمام می رسد.

گام های بلند برای رونق تولید در عرصه ی کشاورزی و دامپروری 
بازدید میدانی مسئولان از طرح های رونق اقتصادی در جهاد کشاورزی


